

WOLF LUNDHOLM APS
OLFERT FISCHERS GADE 4 B, 1311 KØBENHAVN K
ÅRSRAPPORT
1. JUNI 2020 - 31. MAJ 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling,
den 8. november 2021

Mads Wolf Lundholm

INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
Selskabsoplysninger	
Selskabsoplysninger.....	3
Erklæringer	
Ledelsespåtegning.....	4
Revisors erklæring om opstilling af finansielle oplysninger.....	5
Ledelsesberetning	
Ledelsesberetning.....	6
Årsregnskab 1. juni 2020 - 31. maj 2021	
Resultatopgørelse.....	7
Balance.....	8
Egenkapitalopgørelse.....	9
Noter.....	10-11
Anvendt regnskabspraksis.....	12-13

SELSKABSOPLYSNINGER**Selskabet**

Wolf Lundholm ApS
Olfert Fischers Gade 4 B
1311 København K

CVR-nr.: 39 16 77 86
Stiftet: 16. december 2017
Hjemsted: København
Regnskabsår: 1. juni 2020 - 31. maj 2021

Direktion

Mads Wolf Lundholm

Revisor

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab
Fælledvej 1
5000 Odense C

LEDELSESBERETNING

Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter omfatter softwareprogrammering samt hermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultat for 2020/21 udgør et overskud på 537 tkr. mod et overskud på 724 tkr. i 2019/20.

Selskabets ledelse anser resultatet for tilfredsstillende.

Betydningsfulde begivenheder, indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE 1. JUNI - 31. MAJ

	Note	2020/21 kr.	2019/20 kr.
BRUTTOFORTJENESTE		1.010.305	968.063
Personaleomkostninger.....	1	-339.045	-46.474
DRIFTSRESULTAT		671.260	921.589
Andre finansielle indtægter.....	2	22.724	7.372
Andre finansielle omkostninger.....		-2.094	-9
RESULTAT FØR SKAT		691.890	928.952
Skat af årets resultat.....	3	-154.627	-204.970
ÅRETS RESULTAT		537.263	723.982
FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING			
Foreslået udbytte for regnskabsåret.....		500.000	200.000
Overført resultat.....		37.263	523.982
I ALT		537.263	723.982

BALANCE 31. MAJ

AKTIVER	Note	2021 kr.	2020 kr.
Lejededpositum og andre tilgodehavender		30.000	0
Finansielle anlægsaktiver	4	30.000	0
ANLÆGSAKTIVER		30.000	0
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		108.624	65.500
Tilgodehavende hos tilknyttede virksomheder		1.267.525	746.971
Tilgodehavender		1.376.149	812.471
Likvide beholdninger		182.466	330.463
OMSÆTNINGSAKTIVER		1.558.615	1.142.934
AKTIVER		1.588.615	1.142.934
 PASSIVER			
Selskabskapital		40.000	40.000
Overført resultat		561.245	523.982
Foreslået udbytte for regnskabsåret		500.000	200.000
EGENKAPITAL		1.101.245	763.982
Skyldigt sambeskatningsbidrag		154.627	204.970
Langfristede gældsforpligtelser	5	154.627	204.970
Leverandører af varer og tjenesteydelser		2.000	2.000
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		547	547
Selskabsskat		0	24.706
Skyldigt sambeskatningsbidrag		204.970	0
Anden gæld		125.226	146.729
Kortfristede gældsforpligtelser		332.743	173.982
GÆLDSFORPLIGTELSE		487.370	378.952
PASSIVER		1.588.615	1.142.934
 Eventualposter mv.	6		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	7		

EGENKAPITALOPGØRELSE

	Selskabs- kapital	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. juni 2020.....	40.000	523.982	200.000	763.982
Forslag til resultatdisponering.....		37.263	500.000	537.263
Transaktioner med ejere				
Ordinært udbytte.....			-200.000	-200.000
Egenkapital 31. maj 2021.....	40.000	561.245	500.000	1.101.245

NOTER

				Note
	2020/21 kr.	2019/20 kr.		
Personaleomkostninger				1
Antal personer beskæftiget i gennemsnit:	1	1		
Løn og gager	320.700	40.000		
Andre omkostninger til social sikring.....	2.831	0		
Andre personaleomkostninger.....	15.514	6.474		
	339.045	46.474		
Andre finansielle indtægter				2
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder.....	22.724	3.666		
Finansielle indtægter i øvrigt.....	0	3.706		
	22.724	7.372		
Skat af årets resultat				3
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst.....	154.627	204.970		
	154.627	204.970		
Finansielle anlægsaktiver				4
		Lejededpositum og andre tilgodehavender		
Tilgang		30.000		
Kostpris 31. maj 2021.....		30.000		
Regnskabsmæssig værdi 31. maj 2021.....		30.000		
Langfristede gældsforpligtelser				5
	31/5 2021 gæld i alt	Afdrag næste år	Restgæld efter 5 år	31/5 2020 gæld i alt
Skyldigt sambeskatningsbidrag.....	154.627	0	0	204.970
	154.627	0	0	204.970

NOTER**Note****Eventualposter mv.****6****Hæftelse i sambeskatningen**

Selskabet hæfter solidarisk sammen med moderselskabet og de øvrige selskaber i den sambeskattede koncern for skat af koncernens sambeskattede indkomst og for eventuelle kildeskatter såsom udbytteskat mv.

Skyldig skat af koncernens sambeskattede indkomst fremgår af årsrapporten for MWL Holding ApS, der er administrationsselskab for sambeskatningen.

Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
Ingen.**7**
